
83
x 

20
1.

5

68x 201.5

73x 201.5

16 15 14 13 12
11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Opp. 18,60 m²

Eetruimte

Opp. 9,90 m²

Keuken

Opp. 8,34 m²

Inkomhal

Opp. 9,30 m²

Living

609

95
0

40
0

13
50

321 16 145 11 85

577

16
76

11
40

7

0

Snede BA Langsrichting N

1

BA_3.00_X

31 273 40 196 40

609

49 275 47 100 138

10
14

0

89
0

warmte
pomp

Projectfase:
Sfinx bouw & coördinatie
Brusselsesteenweg 173
9050 Gent (Ledeberg)
tel 09/232 02 50
info@sfinx.be Opmerking:

Opdrachtgever:

Adres bouwwerf:

" Afmetingen en gegevens op dit plan zijn benaderend.  Voorschriften van stabiliteitsingenieur, WTCB, fabrikant en de meetstaat van Sfinx hebben voorrang op deze plannen.  Bij onvolkomenheden of onduidelijkheden dient de architect en Sfinx geraadpleegd te worden vóór start van de uitvoering. ”  
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